ENI-GRIA-22-23



Localidade de Nacemento (indique o nome da sua
localidade de nacemento)

Numero de respuestas 28

Valor Porcentaje Cantidad
Pontevedra 14.3% 4
Vigo 10.7% 3
Ourense 7.1% 2
A Corufia 7.1% 2
Ferrol 7.1% 2
Vilagarcia de Arousa 7.1% 2
Oroso 3.6% 1
Salceda de caselas 3.6% 1
PONTEVEDRA 3.6% 1
Santiago de Compostela 3.6% 1
A Pobra do Caramifial 3.6% 1
SANTIAGO DE COMPOSTELA 3.6% 1
Pontevedra 3.6% 1
Ames 3.6% 1
Tui 3.6% 1
Moanfa 3.6% 1
Ourense 3.6% 1
Westfalia-Alemania 3.6% 1
Santiago de Compostela 3.6% 1
NUmero de respuestas 28



Procedencia (clasifique a sua localidade de nacemento
nunha das categorias disponibles)

Numero de respuestas(29

Resto de

Concellos da
provincia de
Pontevedra: 10.1

%

Concello de Vigo
ou concellos
limitrofes ao
concello de Vigo:
17.2 %

Concello de
Pontevedra ou
concellos
limitrofes ao
concello de
Pontevedra: 24.2
%

Concello de A
Coruia ou
concellos
limitrofes ao
concello de A
Coruna: 7.1 %

Concello de
Santiago de
Compostela ou
concellos
limitrofes ao
concello de
Santiago de
Compostela:
21.2 %

Resto de
Concellos da
provincia de A
Coruna: 10.1 %

Valor Porcentaje
Concello de A Corufia ou concellos limitrofes ao concello de A Coruia 7%
Concello de Santiago de Compostela ou concellos limitrofes ao concello 21%
de Santiago de Compostela

Resto de Concellos da provincia de A Coruia 10%
Concello de Ourense ou concellos limitrofes ao concello de Ourense 7%
Resto de Concellos da provincia de Ourense 3%
Concello de Pontevedra ou concellos limitrofes ao concello de 24%
Pontevedra

Concello de Vigo ou concellos limitrofes ao concello de Vigo 17%
Resto de Concellos da provincia de Pontevedra 10%

NUmero de respuestas

Cantidad

29


alber
Resaltado

alber
Resaltado


Centro de Ensino de Secundaria

Numero de respuestas 26

Nome:

Valor Porcentaje Cantidad
Santa Maria del Mar 4% 1
IES Plurilinglie de Ames 4% 1
Xelmirez 4% 1
Maristas Santa Maria 4% 1
IES Luis seoane 4% 1
IES Castro Alobre 4% 1
IES Gonzalo Torrente Ballester 4% 1
IES Ricardo Mella 4% 1
IES Arcebispo Xelmirez | 4% 1
IES Pobra do Caramiial 4% 1
les Plurilinglie de Ames 4% 1
|.E.S Castro Alobre 4% 1
IES Valle Inclan 4% 1
IES Xunqueira | 4% 1
les salvaterra de mifno 4% 1
IES Sanchez Cantdn 4% 1
I.E.S. Saturnino Montojo 4% 1
IES de Oroso 4% 1
IES Terra de Soneiea 4% 1
IES Indalecio Pérez Tizdn 4% 1
Colegio Mariano 4% 1
La Salle Santiago 4% 1
IES As Barxas 4% 1
SEl San Narciso 4% 1
Pablo 4% 1
NUmero de respuestas 25

Tipo (Publico/Privado):

Valor Porcentaje Cantidad



Publico 27% 7
Publico 27% 7
Publico 12% 3
Concertado 12% 3
Privado 12% 3
publico 4% 1
publico 4% 1
PUBLICO 4% 1
NUmero de respuestas 26
Localidade:
Valor Porcentaje Cantidad

Pontevedra 12% 3
Pontevedra 12% 3
Vigo 8% 2
Ourense 8% 2
Vilagarcia de Arousa 8% 2
Santiago de Compostela 8% 2
Moafa 4% 1
Salvaterra de Mifio 4% 1
A Corufia 4% 1
Santiago de Compostela 4% 1
Ames 4% 1
Ferrol 4% 1
A Pobra do Caramifial 4% 1
Tui 4% 1
BERTAMIRANS 4% 1
Vimianzo 4% 1
Oroso 4% 1
Narén 4% 1
NUmero de respuestas 26

Provincia:



Valor

Pontevedra
A Corufia
Pontevedra
A CORUNA
Ourense
A Corufia

Orense

NUmero de respuestas

Porcentaje

38%
35%
12%
4%
4%
4%
4%

Cantidad

26



Modalidade de Bacharelato Cursado

Numero de respuestas 28

Humanidades e Artes: 4.0 %
Ciencias Sociais:
7.0 %

Ciencias e
Tecnoloxia: 89.0

Porcentaje Cantidad

Valor

Artes 4% 1
Ciencias e Tecnoloxia 89% 25
Humanidades e Ciencias Sociais 7% 2

Ndmero de respuestas 28


alber
Resaltado


Materias optativas cursadas no Bacharelato
Numero de respuestas 27

100

89 %

Porcentaje
ul
o

30 %

30 %

26 %

25 19 %
11 %
0
. (,0 0 +\ _".\’0 \ ‘\ .S'Q < (S 'Z> ’o\
(10\ (\\c 0\0 0\0 ‘\((\ <<‘\(° |\{<\ O (\0 (o) \S\ N @
X | Q N O O 00 \Q \(\ 0‘9 2 2
o <& + Q® o 5§ > > S N <
© g g S <
40 o e 2 > 5 o & RS K@
‘00 0\5\' X ‘ é\(:b \g,é *'.\’O _“_\’b N _">’b R
F* 2 ) o\o A o o\o o\o Y o\o 2
Q)\ (5\ (5\ (_,Q ('(\ (\(}
<@ <@ ¢ <@ 1o
() Materias optativas cursadas no Bacharelato
Valor Porcentaje Cantidad

Bioloxia e Xeoloxia 19%

Bioloxia 22%

Fisica 89%
Quimica 56%

Cultura Cientifica 11%

Tecnoloxia Industrial | 26%

Tecnoloxia Industrial Il 30%

13
15
5
6
Fisica e Quimica 52% 14
24
15
3
8
5
7
8
3

Ciencias da Terra e do Medio Ambiente 11%

Ndmero de respuestas 27


alber
Resaltado

alber
Resaltado


Cualificacion Media do Bacharelato (seleccione o valor

proximo)

Numero de respuestas 23

Valor

6.8
7.3
7.7
7.8
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9
9.0
9.1
9.2
9.3
9.4
9.8
9.9

9.9: 9.3 % 6.8:4.1 %
7.3:4.1%
9.8:4.1 %
7.7:9.3 %
9.4:4.1 %
7.8:4.1%
9.3:9.3 %
8.5:4.1 %
9.2: 4.1 % 8.6:4.1 %
L &, ()
8.7:4.1%
= 0,
9.1: 13.4 % 8.8:4.1%
8.9:4.1%

9.0:13.4 %

malis

Porcentaje Cantidad

4% 1
4% 1
9% 2
4% 1
4% 1
4% 1
4% 1
4% 1
4% 1
13% 3
13% 3
4% 1
9% 2
4% 1
4% 1
9% 2



NUmero de respuestas

23



Cualificacion das Probas de Acceso a Universidade
(seleccione o valor mais préximo)

Numero de respuestas 27

Valor

5.2

8.2

8.5

8.9

10.8
11.1
11.2
11.4
11.5
11.7
11.8
11.9
12.0
12.1
12.3
13.1

13.3: 7.0 % 5.2: 4.0 %

13.1: 4.0 % 8.2: 7.0 %

. o
12.3: 4.0 % 8.5: 7.0 %

12.1: 7.0 %
8.9:4.0 %

10.8: 4.0 %

12.0:11.0 %
11.1: 7.0 %

11.2: 4.0 %
11.9: 7.0 %

11.8:4.0 % 11.4:11.0 %

11.7: 4.0 % 11.5:4.0 %

Porcentaje

4%
7%
7%
4%
4%
7%
4%
11%
4%
4%
4%
7%
11%
7%
4%
4%

Cantidad

NN



13.3

NUmero de respuestas

7%

27



Outros datos de Interese

Numero de respuestas 5

Valor

0]
Cursé primero de Derecho el afio pasado.

Yo he accedido al grado en IA a través del cupo de titulados. Como ya han
transcurrido mas de 2 afios desde que superé la Selectividad, la fase
especifica ya no me cuenta. Ese 10,8 es lo que tenia allé por el 2015 para
acceder al grado en Economia. 10,8 = 7,256 (Fase general 7,25 y Bachillerato
7,26) + 0,2 x 7,75 (Matematicas) + 0,2 x 10 (Economia de la empresa). Yo
realmente accedi al grado de IA por el 7,75 de media en mi grado en
Economia.

También he cursado una materia sobre Arduino

Tamén cursei historia da musica ainda que non féra da mifia modalidade

NUmero de respuestas

Porcentaje

20%
20%

20%

20%
20%

Cantidad



Fontes de Informacion sobre a Titulacion (indique todas das
que obtivo informacion)

Numero de respuestas 27

80
70 %
60
(0]
5
@ 40 37 %
el
[e]
[a W
26 %
22 %
20
11 %
7 %
4 %
0
Direccién do Comentarios Folletos Feiras Paxina Web Paxina Web Outra (indicar
Centro de de Outras Informativos Informativas da USC da ETSE nome ou URL)
Secundaria Persoas sobre os sobre os
Graos da USC Graos da USC
Fontes de Informaciéon sobre a Titulacién (indique todas das que obtivo informacién)
Porcentaje Cantidad
Valor
Direccién do Centro de Secundaria 7% 2
Comentarios de Outras Persoas 37% 10
Folletos Informativos sobre os Graos da USC 26% 7
Feiras Informativas sobre os Graos da USC 4% 1
Paxina Web da USC 70% 19
Paxina Web da ETSE 22% 6
Outra (indicar nome ou URL) v 11% 3

NUmero de respuestas 27


alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado


Motivos de Eleccidn da Titulacion (indique todos os que
condicionaron a sua decision)

Numero de respuestas 27

100
85 %
80 74 %
o 60
8
C
(0]
et
[e]
S 40
30 %
20
11 %
7 % 7 %
0
Decisién Propia Recomendacién Recomendacién Por ter unha Por ter boas Outras
da Familia de Compafieiros Nota de Acceso Saidas
Alta Profesionais
Motivos de Eleccién da Titulacion (indique todos os que condicionaron a sua decision)
Porcentaje Cantidad
Valor
Decisién Propia 85% 23
Recomendacién da Familia 30% 8
Recomendacién de Compafieiros 11% 3
Por ter unha Nota de Acceso Alta 7% 2
Por ter boas Saidas Profesionais 74% 20
Outras v 7% 2

NUmero de respuestas 27


alber
Resaltado


Opcion de Eleccidon da Titulacion (nas Probas de Acceso a

Universidade)

Numero de respuestas 26

Opcidns
Posteriores: 4.0
%

Segunda Opcion:

27.0 %
Primeira Opcion:
69.0 %
Porcentaje

Valor )
Primeira Opcién 69%
Segunda Opcidén 27%
Opciéns Posteriores 4%

NUdmero de respuestas

Cantidad

18

26


alber
Resaltado


¢Cal foi a Primeira Opcion Escollida nas Probas de Acceso a
Universidade? (no caso de non ser esta Titulacion)

Numero de respuestas 11

Valor Porcentaje Cantidad
Matematicas 18.2% 2
Fisica 18.2% 2
Fisica 18.2% 2
Ingenieria Aeroespacial 9.1% 1
Fisica 9.1% 1
Simultaneidade dos grados de Enxeferia Informatica e Administracién e 9.1% 1
Direccién de Empresas

9.1% 1
Matematicas pero como sabia que non me daba a nota pois xa non a puxen 9.1% 1

NUmero de respuestas 11



¢Considerou outros Centros para cursar a Titulacion?

Numero de respuestas 26

Non: 50.0 %

Valor

Si

Non

NUmero de respuestas

Si: 50.0 %

Porcentaje Cantidad

50% 13
50% 13



Se considerou outros Centros para cursar a Titulacion

(resposta si na cuestion anterior), indique cales:

Numero de respuestas 14

Valor

Universidade de Vigo

Puse en segundo y tercer lugar al campus de Ourense y al de A Coruia, por si
acaso no me concedian la USC.

Universidad de Leén, Politécnica de Catalufia, Universidad rey Juan Carlos

Universidade da Corufia
UDC e Uvigo
En Vigo e Ourense

UVigo, UDC

A Corufa e Vigo
Ourense
Ourense

UDC, UVigo
Usc, UVigo

UVigo campus de Ourense

NUmero de respuestas

Porcentaje

7.1%

7.1%

7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%
7.1%

Cantidad

R = = e T e S = R SR =

'—I
S



c¢Conecia (antes do primeiro dia de clase) Informacion
sobre estes Aspectos da Titulacion?

Numero de respuestas 27

100
11 % 4 % 4 % Non
® si
80 41 %
50 %
o 60
8
C
(0]
[u] 96 % 96 %
: sen|  [osx]
40
20
0
Memoria Oficial Plano de Estudos Paxina Web da Materias do Horarios do
da Titulacién da Titulacion Titulacién Primeiro Curso Primeiro Curso
N
Fila Si on
, .. . .y 509 509
Memoria Oficial da Titulacion o o
(13) (13)
. ., 89% 11%
Plano de Estudos da Titulacién ? °
(24) (3)
L. . .y 96% 4%
Paxina Web da Titulaciéon ? ?
(26) (1)
. . . 96% 4%
Materias do Primeiro Curso ? ?
(26) (1)
59% 41%

Horarios do Primeiro Curso
(16) (11)


alber
Resaltado


¢Conecia (antes do primeiro dia de clase) Informacion
sobre estes Aspectos da ETSE?

Numero de respuestas 27

100
Non
19 % ® si
80 37 %
77 %
o 60 °
S
C
(O]
e
[e]
o
40
20
0
Paxina Web Localizacién Funcionamento
N
Fila Si on
L. 63% 37%
Paxina Web
(17) (10)
. L, 81% 19%
Localizacién
(22) (5)
23% 77%

Funcionamento
(6) (20)



Numero de respuestas 27

100
4 %

80

o 60
s 30 %
C
(0]
ey
[e]
o
40
7 %
.
0
Procesadores
de Texto
Valor
Nulo
Moi Basico
Basico
Medio
Avanzado

Moi Avanzado

Valor

4 %

46 %

19 %

Follas de
Célculo

7 % Haol

22 %

22 %

15 %
19 %
171
Editores de Editores de

Presentacions Paxinas Web

30 %

15 %

Outras
Aplicaciéns

Moi Avanzado
® Avanzado
Medio
Basico
® Moi Basico
@ Nulo

Edil
Procesdénltas Editores
de
de de de Pax
Texto Calculo Presentwii
e

11% 8% 0%  26°
3 @ (© (@)

22% 19% 7%  26°
e (6 @ (@

7%  19% 19% 229
2y (5) ((5) (6)

30% 46% 15% 22¢
8 (12) (4 (6)

26% 4% 52% 4%
7y (1) (14 (1)

4% 4% 1% 0%
1 @ (@ (0

Outras Aplicaciéns


alber
Resaltado


Nulo

Moi Basico
Basico
Medio
Avanzado

Moi Avanzado

30% (6)
10% (2)
15% (3)
30% (6)
15% (3)
0% (0)



Ampliacion da Informacion sobre Ofimatica* Se indicou
formacion en Outras Aplicacions, indique as aplicacions as
que se refire.* Se ten algun titulo oficial, indique o orixe e
o nivel

Numero de respuestas 6

Valor Porcentaje Cantidad
B2, escuela de idiomas 16.7% 1
C++, Java 16.7% 1
tefio un B1 de inglés 16.7% 1
Editores de imaxe, como GIMP. 16.7% 1

16.7% 1

Subi a Youtube un video de bastante duracién editado con VEGAS PRO. En

dicho video quedaba patente mi manejo de los fundamentos del lenguaje de

programacién estadistica R. En el grado en Economia trabajamos bastante 16.7% 1
con EVIEWS en las materias de Econometria (en econometria Il obtuve una

matricula de honor).

NUmero de respuestas 6



Formacion en Ildiomas (indique o nivel en cada idioma)

Numero de respuestas 27

100
0 % 8% l.4%l 4% ¢ Moi Alto
24 % . 8 % ® Alto
80 Medio
Baixo
27 %
® Moi Baixo
24 %
60 59 % @ Nulo
T
=
!
S 88 % o
2w X3
20 26 %
°
4%
0
Inglés Francés Aleman Portugués Italiano Outros
Idiomas
Valor Inglés FrancésAlemanPorl
Nulo 0% 16% 88% 27°
0 (4 (23 (@)
Moi Baixo 0% 36% 4% 31¢
0 ) (@ (8
Baixo 4% 24% 8% 27¢
(1) ) (2 (@
Medio 26% 24% 0% 8%
(7) (6) (0) (2)
Alto 59% 0% 0% 4%
(16) (0) (0) (1)
o, o, o, 0,
Moi Alto 11% 0% 0% 4%

3 (© (0 (1)
. ___________________________________________________________________________________________| >

Italiano Outros
Valor Idiomas
Nulo 84% 94%

(21) (15)

Moi Baixo 8% 0%



Baixo

Medio

Alto

Moi Alto

4%
(1)
4%
(1)
0%
(0)
0%
(0)

0%
(0)
0%
(0)
0%
(0)
6%
(1)



Ampliacion da Informacion sobre Idiomas* Se indicou
formacion en Outros Idiomas, indique as linguas as que se
refire.* Se ten algun titulo oficial, indique o orixe e o nivel

Numero de respuestas 8

Porcentaje Cantidad
Valor
Inglés-First Certificate Cambridge 12.5% 1
B1 INGLES C1 inglés por CES 12.5% 1
B2 Inglés 12.5% 1

First Certificate in English (B2) con Cambridge English en junio de 2015. Desde

entonces sigo perfeccionando el idioma por mi cuenta. Francés lo estudié en

el instituto con buenas notas, después durante algo de tiempo lo segui 12.5% 1
estudiando por mi cuenta, pero finalmente lo dejé a un lado con respecto a

perfeccionar el inglés.

Galego 12.5% 1
B2 de Inglés certificado 12.5% 1
Inglés- C1 en Cambridge 12.5% 1
Lingua Galega 12.5% 1

NUmero de respuestas 8



Indique se esta interesada/o nos seguintes aspectos
relacionados coa Titulacion e coa ETSE

Numero de respuestas 27

100
9 % 4% Non
20 %
> ® si
35 %
75
(V]
‘©
=
: —
o
(a1
25
0
¢Gustarialle recibir ¢{Gustarialle participar ¢Esta interesada/o nos
docencia de algunha en actividades de programas de
materia en inglés? formacién intercambio de
complementaria estudantes?
(conferencias, visitas,
xornadas, ...)?
Non
Fila Si
, , " . . . . 65% 35%
¢Gustarialle recibir docencia de algunha materia en inglés? (17)0 9) ?
iGustarialle participar en actividades de formacién complementaria 91% 9%
(conferencias, visitas, xornadas, ...)? (21) (2)
, - . . 80% 20%
¢Estad interesada/o nos programas de intercambio de estudantes? (20)0 (5) ?
96% 4%

¢Estd interesada/o en facer practicas en empresa?
P P (25) (1)


alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado


Valore os Seguintes aspectos xerais da Xornada de Benvida

Numero de respuestas 26

100

80

60

Porcentaje

40

20

Valor

Moi Mal

Mal

Regular

Ben

Moi Ben

35 %

8 %
8 %

Data e Horario

12 %

23 %

a%
il

Difusién

12 %

35 %

12 %

Utilidade

Data
e
Horario

0%
(0)
8%
(2)
8%
(2)
50%
(13)

35%
(9)

Moi Ben
® Ben
Regular
Mal
® Moi Mal

Difusién Utilide

4% 4%
(1) (1)
4% 12%
(1) (3)
23% 35%
(6) (9)
58% 38%
(15) (10)

12% 12%
(3) (3)



Valore os Seguintes aspectos particulares da Xornada de
Benvida

Numero de respuestas 26

100

80

60

Porcentaje

40

20

Valor

Moi Mal

Mal

Regular

Ben

Moi Ben

Valor

Moi Mal

19 %

15 %

8 %
I

Informacioén de
Benvida

27 %

46 %

12 %
4%
Informacion Informacion
Xeral sobre a sobre a
ETSE Biblioteca

19 %

27 %

4 %

Informacion
sobre
Seguridade

Moi Ben
® Ben
31 %
Regular
Mal
® Moi Mal
23 %
Informacion
sobre a
Titulacién
Informal(l;\if%r}maci’l
Inform axaoal <obre In?c
de sobre sob
Benvida Bibliotecs?
ETSE
4% 0% 0% 4%
(1) (0) (0) (1)
8% 4% 4% 4%
(2) (1) (1) (1)
15% 4% 12% 27°¢
(4) (1) (3) (7)
54% 65% 38% 46°
(14) (17) (10) (12
19% 27% 46% 199
(5) (7) (12) (5)

Informacién sobre a
Titulacién

0% (0)


alber
Resaltado

alber
Resaltado


Mal 0% (0)
Regular 23% (6)
Ben 46% (12)
Moi Ben 31% (8)



Comentarios sobre a Enquisa a Estudantes de Grao de
Incorporacion (erratas, suxerencias de mellora, etc.)

Numero de respuestas 3

Valor

As Ultimas filas de asentos de IA. 01 quedan moi lonxe da zona dos
profesores e non se ve nada ben o monitor.

Parécenme (tiles e interesantes tanto para o alumnado como para o
profesorado e espero que continlden enviando enquisas

Nalgunhas aulas os que sentan atras, que sempre tefien que ser alglns, non
vén ben a pantalla ou a pizarra

NUmero de respuestas

Porcentaje

33.3%

33.3%

33.3%

Nova

Cantidad


alber
Resaltado

alber
Resaltado

alber
Resaltado


Campos de usuario

Numero de respuestas O

) NUmero de respuestas
Mostrar media

No se han encontrado resultados



Parametros

Numero de respuestas 29

Porcentaje Cantidad
Valor

No se han encontrado resultados

Ndmero de respuestas 29



